

P r o t o k ó ł N r 4 / 2011
z posiedzenia Komisji ds. Wsi Gospodarki Rolnej i Ochrony
Środowiska odbytego w dniu 22 lutego 2011r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 i zakończyło o godz. 12.00.
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu/.

Posiedzeniu przewodniczyła A. Zawisłak. Na wstępie powitała Burmistrza, Skarbnik, Naczelników Wydziałów, Dyrektorów i Kierowników, radnych oraz Sołtysów.

W posiedzeniu udział wzięli: Fr. Fejdych – Burmistrz, J. Zielińska – Skarbnik Gminy, Kr. Martyna – Naczelnik Wydz. Mienia Gminy, Sz. Krocak – Naczelnik Wydz. Gosp.Kom. Ochr. Środow. i Rolnictwa, Dyrektor Mi Gm. Bibl., Dyrektor Muzeum, Dyrektor GZOiW, Dyrektor POK, Dyrektor OSiR, Kierownik OPS, Kierownik ŚDS, Sołtysi.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie materiałów i projektów uchwał na V sesję RM.
2. Informacje z działalności rzeczowej i finansowej za 2010r. jednostek podległych gminie : MiGm.Biblioteka, Muzeum, GZOiW, POK, OSiR, OPS, ŚDS.
3. Sprawy bieżące komisji.

Punkt 1, 2

- projekt uchwały w spr: zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2011r / druk nr 31 /.

Pani Skarbnik Gminy przedstawiła dokonanie zmniejszenia się planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 600 tys. zł. W związku z sytuacją w firmach powstałych na bazie Frotexu uniemożliwiających egzekwowanie podatku od nieruchomości i tym samym złożenie sprawy do Prokuratury. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 127.439,13 zł. na realizację zadania pn. „Budowa ulicy Lwowskiej”. Przebudowa renesansowej rezydencji Hermanna Frankla zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.048.000,00 zł. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 938.147,38 zł. na Stworzenie regionalnej bazy turystyczno-noclegowej przedgórza Gor Opawskich. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 20.000,00 zł. na zadanie pn. „Konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego”. Zmiana związana jest z podwyżką VAT oraz wzrostem ceny jednostkowej.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” nie było „wstrzymał się „ od głosu 1 radny.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- zmieniająca uchwałę w spr: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2011 – 2016 / druk nr 32 /. Pani Skarbnik wyjaśniła zmiany do wieloletniej prognozy finansowej – zwiększono dochody budżetu w 2011r o 1.378.995,06 zł., w 2012r. o 2.346,000,00 zł., w 2013r. o 627.320,00 zł. oraz wydatki w 2011r. o 1.378.995,06 zł., w 2012r. o 1.146.000,00 zł., w 2013r. o 627.320,00 zł. głównie na skutek aneksów zawartych z wykonawcami wieloletnich zadań inwestycyjnych.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „, pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 3 radnych, „ przeciw” nie było „wstrzymał się „, 1 radny.

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

- Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna / druk nr 33 /. Pani Dyrektor – nasza biblioteka ciągle zmaga się z bardzo niskim dofinansowaniem na zakup różnych nowości jak i zakup lektur. Cena książek ciągle wzrasta. Niepokojącym zjawiskiem jest spadek czytelnictwa. Zakupiliśmy nowe formy książki – dyski CD, CD-mp3 i DVD na razie zainteresowanie nimi nie jest zbyt duże, ale i nasza oferta jest skromna koncentrująca się na lekturach oraz klasyce. Radny Gajewski – bulwersuje mnie jedna rzecz – byłem na prelekcji w naszej bibliotece i te ściany w tym pomieszczeniu są fatalne.

Pan Fejdych – jeżeli pani Dyrektor wystąpi z pismem to trzeba będzie poszukać pieniędzy na malowanie ścian.

- „za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

- Prudnicki Ośrodek Kultury / druk nr 34 /. Dyrektor poinformował, że w 2010r. zaplanowano dochody w wysokości 85 tys. zł. a wykonano 109.871 zł. co jest efektem dużego zaangażowania kierownictwa i pracowników POK oraz celem pozyskania środków finansowych zewnętrznych. Część dochodów to dotacje celowe Gminy. Większość prac remontowych wykonano we własnym zakresie, dysponując pracownikami do prac społecznie użytecznych, stażystami opłacanymi przez Powiatowy Urząd Pracy.

Radny Gajewski – pytał, czy środki finansowe zostały utrzymane na tym poziomie co w latach ubiegłych. Pan Dyrektor – tak środki finansowe utrzymano na tym samym poziomie.

Sołtys Damian Szepelawy – są różne ogłoszenia o kabaretach, czy plakaty i czy nie mogłyby być na tablicach ogłoszeń.

Radny Serafin – co będzie w naszym Domu Kultury gdy będzie już wyremontowany Biały Dom.

Pan Grajek – w przyszłości oczywiście po remoncie w domu kultury będzie miejska i gminna biblioteka, biblioteka pedagogiczna oraz sala widowiskowo-kinowa z częściami dobudowanymi.

Pan Fejdych – projekt jest już od 1,5 roku jeśli chodzi o przebudowę ośrodka kultury.

- „za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

- Środowiskowy Dom Samopomocy / druk nr 35 /. Kierownik – poinformował, że Środowiskowy Dom Samopomocy jest placówką pobytu dziennego dla osób z zaburzeniami przeznaczone na funkcjonowanie otrzymujemy od wojewody. Środowiskowy Dom obejmuje 580 uczniów. Znaczna część swoją działalnością 60 uczestników z gmin: Prudnik, Lubrza, Biała, Głogówek i Korfantów. Efektem prowadzonej działalności ŚDS w 2010r. jest pomoc w usamodzielnieniu naszych uczestników. Podsumowując chcę bardzo serdecznie wszystkim podziękować za okazane wsparcie i wyrozumienie.

- „za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.

- Muzeum Ziemi Prudnickiej / druk nr 36 /. Pani Dyrektor poinformowała, że w ramach swoich własnych prac wykonali konserwacji około 100 muzealiów oraz sami wykonali malowania 4-ch sal wystawowych, pokoi biurowych, malowania klatki schodowej i wiele drobnych różnych prac. W ramach dotacji celowej gminy Prudnik muzeum było organizatorem badań archeologicznych części terenu prudnickiego zamku i spotkania podsumowującego uzyskane wyniki. Wieża-Woka ważny zabytek i punkt widokowy, po renowacji przeprowadzonej przez gminę – jest udostępniany przez pracownika muzeum w

każdy weekend (piątek, sobota, niedziela godz. 10.00-16.00) w okresie od 1 maja do listopada i każdym innym terminie – po uprzednim uzgodnieniu. Pracownicy muzeum samodzielnie dokonali konserwacji około 100 muzealiów, malowania 4 sal wystawowych, malowanie pokoju biurowego, malowanie fragmentu klatki schodowej stanowiącej część ekspozycji, montaż dodatkowego regału w czytelni i wiele wiele innych prac. Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawioną informację.

Ośrodek Sportu i Rekreacji / druk nr 37 /. Pan Dyrektor – Ośrodek Sportu i Rekreacji jest jednostką budżetową Gminy Prudnik, realizującą zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej o charakterze użyteczności publicznej. Główne kierunki działalności wytycza statut i plan finansowo rzeczowy. Znaczną pomoc przy pracach porządkowych i drobnych remontach otrzymał od Aresztu Śledczego. Osadzeni w sumie przepracowali 256 dniówek na rzecz OSiR-u społecznie. Kąpielisko miejskie w sezonie letnim cieszy się ogromną popularnością. W sezonie letnim czynne jest od godz. 9.00 – 19.00. Największym powodzeniem cieszy się basen kryty ale zauważa się postępującą wilgoć, zmurszałe dachówki coraz częstsze awarie instalacji wodnych przecieku rur, instalacja technologiczna stacji uzdatniania wody nie odpowiada dzisiejszym wymogom (brak zbiornika wyrównawczego przelewu wody basenowej). W obiekcie wykonano różne remonty jak również szereg drobnych napraw. Na uwagę zasługuje boisko „ORLIK” w parku miejskim, które w swoim kompleksie posiada boisko o sztucznej nawierzchni do gry w piłkę nożną, boisko wielofunkcyjne o nawierzchni syntetycznej oraz zaplecze socjalne. Radny Gajewski – gdy już będzie plan zagospodarowania Szybowic i będzie boisko, czy będzie ono administrowane przez OSiR.

Pan Krajewski – tak będzie administrowane przez OSiR.

Radny Gajewski – ul. Łucznicza, czy są szanse aby były tam szatnie.

Pan Fejdych – będzie zrobiony projekt dobudowy szatni. W tym roku musimy zrobić ocieplenie obuwnika.

- „ za „, pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „ przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było

- Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania / druk nr 38 /. Pani Maria Strońska –Dyrektor GZOiW poinformowała, że zarząd prowadzi obsługę jednostek oświatowo-wychowawczych w sprawach socjalno-bytowych pracowników zatrudnionych w tych jednostkach, na podstawie decyzji wydanych przez dyr. jednostek. GZOiW finansowany jest z budżetu gminy Prudnik, który w 2010r wynosił 24.659.409,99 zł. Zarząd realizował wiele dodatkowych zadań np. na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym kwota dotacji 301.874,41 zł., stypendia 291.474,41 zł., zapomogi szkolne 10.400 zł., wyprawka szkolna kwota dotacji 23.833,60 zł., zatrudnienie pracowników młodocianych kwota dotacji 244.704,83 zł. i wiele innych. Ponadto w trakcie roku przeprowadzono we wszystkich placówkach oświatowych obowiązkowe roczne przeglądy: instalacji i urządzeń gazowych, przewodów kominowych i wentylacyjnych, budowli, budynków i placów zabaw, urządzeń zabawowych i 2 razy w roku sprzętu p. pożarowego. Należy również wspomnieć o dożywianiu dzieci w placówkach szkolnych. Na terenie gminy we wszystkich szkołach podstawowych, zespołach szkolno-przedszkolnych i w Publicznym Gimnazjum Nr 1 prowadzone jest dożywianie uczniów. Na terenie Gminy Prudnik działa 11 świetlic wychowawczo-opiekuńczych.

Sołtys z Szybowic pytał co z piaskownicami na placach zabaw dla dzieci oraz wyczyszczenie cieków wodnych przy szkole.

Pani Strońska – jeżeli chodzi o przedszkola to piaskownice są zabezpieczane i piasek jest wymieniany 2 razy w ciągu roku.

Pan Fejdych – na dzień dzisiejszy mam taką wiadomość, że w tym roku WZiR ma ten ciek oczyścić a w przedszkolach mają być piaskownice likwidowane.

Radny Serafin –pytał o dowożeniu dzieci do szkół, czy są opiekunowie.

Pan Fejdych – dzieci do szkół dowożone są pod nadzorem opiekunów, ale czy rodzice sami dbają o doprowadzenie dzieci na przystanek, aby one bezpiecznie dojechały do szkół.

- „za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „ przeciw „ i „ wstrzymujących się „ nie było.

- Ośrodek Pomocy Społecznej / druk nr 39 /. T. Chrobak – poinformował, że OPS realizuje świadczenia rodzinne wraz z przysługującymi dodatkami oraz świadczenia opiekuńcze w stosunku do wszystkich uprawnionych osób zamieszkujących na naszym terenie. Uprawnionymi do zasiłku rodzinnego są osoby, których dochód na osobę nie przekracza 504 zł. w wypadku, gdy członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne lub co najmniej umiarkowanym stopniem niepełnosprawności dochód nie może przekroczyć 583 zł. OPS realizuje także wypłatę dodatków mieszkaniowych, jako zadanie własne obowiązkowe gminy. Od września 2010r. ośrodkowi zlecono do prowadzenia kolejne zadanie, pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów a to: stypendium szkolne oraz zasiłek szkolny. Wydatki na ten cel w 2010r. od września wyniosły z budżetu gminy 96.141,40 zł, dotacja na zadania zlecone 94.032,59 zł. Ze względu na starzenie się naszego społeczeństwa sygnalizuję rozważenie konieczności zwiększenia zatrudnienia opiekunek wykonujących usługi opiekuńcze. Problem zapewnienia tych usług z każdym rokiem będzie narastał. Twierdzę, że usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania osoby wymagającej pomocy są zdecydowanie tańsze aniżeli opłaty za pobyt naszych mieszkańców w placówkach opiekuńczych.

- „ za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę / druk nr 40 /. Pani Strońska poinformowała, że jednorazowy dodatek uzupełniający, o którym mowa w art.30a ustawy został wypłacony nauczycielom w dniu 28 stycznia 2011r.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec informacji głosowało 5 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się” nie było.

- projekt uchwały w spr: obciążenia nieruchomości gruntowej / druk nr 41 /.

Pani K. Martyna – Naczelnik Wydziału Mienia Gminy poinformowała, że działka na której posadowiony jest budynek mieszkalny przy ul. A. Krajowej 6A nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej – ul. Traugutta. W związku z tym niezbędne jest ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw „ i wstrzymujących się „ nie było.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: sprzedaży nieruchomości / druk nr 42 /. Pani Naczelnik- projekt dotyczy sprzedaży nieruchomości gruntowej. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. Nieruchomość położona jest przy ulicy Meblarskiej w Prudniku.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: sprzedaży nieruchomości / druk nr 43 /. Ten projekt również dotyczy sprzedaży nieruchomości gruntowej. Nieruchomość położona jest przy ulicy Meblarskiej i może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu.
Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: sprzedaży nieruchomości / druk nr 44 /. Nieruchomość ta położona jest przy ulicy Meblarskiej w Prudniku. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu.
Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 45 /. Pani Naczelnik – projekt dot: zbycia w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej położonej w Prudniku przy ul. Kościuszki. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika teren ujęty jest w planie zagospodarowania symbolem „A 67 UŁ,A,U” – teren usług łączności, administracji i usług ogólnomiejskich. Przedmiotowy teren stanowi samodzielną działkę budowlaną z warunkiem zachowania istniejącego zagospodarowania placu i obiektów architektonicznych na tym terenie.
Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia części nieruchomości niezabudowanej / druk nr 46 /.
Projekt dot: zbycia w drodze bezprzetargowej części działki położonej przy ulicy Kościuszki w Prudniku. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika – utrzymuje się istniejącą zabudowę o mieszanej funkcji zawierającej usługi łączności i telekomunikacji, administrację i usługi finansowe oraz usługi lokalne. Sprzedaż gruntu ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do części nieruchomości stanowiącej przedmiot zbycia.
Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia części nieruchomości niezabudowanej / druk nr 47 /.
Pani Martyna – projekt ten dot: zbycia w drodze bezprzetargowej części działki przy ulicy Kościuszki. Sprzedaż gruntu ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do części nieruchomości stanowiącej przedmiot zbycia.
Radni uwag nie wnieśli.

walony 30 marca- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia części nieruchomości niezabudowanej / druk nr 48 /.
Projekt dot: zbycia w drodze bezprzetargowej gruntu stanowiącego część działki (rów) położonej w Moszczance. Zgodnie z opinią Wydz. Gosp. Komun. Roln. i Ochrony Środowiska rów nie istnieje w terenie, a jego brak nie zaburza stosunków wodnych w tym rejonie.. Sprzedaż gruntu ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania.
Radni uwag nie wniesli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 49 /. Pani Naczelnik poinformowała, że Burmistrz prosi o wycofanie projektu z porządku obrad.

- projekt uchwały w spr: zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 50 /. Projekt dot: zbycia w drodze przetargu gruntu położonego przy ulicy Wąskiej. Zgodnie z planem zagospodarowania nieruchomość stanowi tereny zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej i usługowej.

Radni uwag nie wniesli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: zbycia nieruchomości niezabudowanej / druk nr 51 /. Projekt dot: zbycia części z nieruchomości niezabud. w drodze przetargu. Nieruchomość położona jest w podstrefie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – w sąsiedztwie powstaje już zakład przemysłowy.

Radni uwag nie wniesli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- zmieniająca uchwałę w spr: zbycia nieruchomości nie zabudowanych / druk nr 52 /. Rada Miejska uchwałą nr XXXI/414/2008 wyraziła zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych m.in. zapisanej w § 1 pkt. 2. W związku z zamiarem zbycia nieruchomości części o pow. 1,50 ha zachodzi konieczność zmiany uchwały uchylając w § 1 pkt. 2.

Radni uwag nie wniesli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw „ i „ wstrzymujących się „ nie było.
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prudnik / druk nr 53 /.

Pan Szymon Krocak – Naczelnik Wydziału Gosp. Kom. Ochr. Środowiska i Rolnictwa-poinformował, że w związku ze zmianą przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w części dot: postępowania ze zużyтыми akumulatorami i bateriami w roku 2010 stracił moc regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prudnik uch 2006r. i

zmieniony w roku 2008. Nowy regulamin określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Prudnik, w tym sposoby gromadzenia, usuwania i unieszkodliwiania odpadów stałych oraz płynnych. Projekt został przekazany do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Prudniku.

Radny Gajewski – czyli na dzień dzisiejszy musimy odstąpić od czipowania psów.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 4 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

- projekt uchwały w spr: wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed zwierzętami bezdomnymi, prowadzenia schronisk dla zwierząt bezdomnych a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części / druk nr 54 /.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska – na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska określa wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na działalność w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.

Radni uwag nie wnieśli.

- „ za „ pozytywną opinią wobec projektu uchwały głosowało 5 radnych, „ przeciw” i „ wstrzymujących się „ nie było.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Punkt 3

W sprawach różnych Przedstawiciel Izby Rolniczej poinformował, że 03 kwietnia 2011r. odbędą się wybory do Izb Rolniczych.

Radny Gajewski – PUP będzie redukował prace publiczne tzn. melioracyjne.

Pan Fr. Fejdych – w budżecie zaplanowaliśmy 160 tys. zł. Na dzień dzisiejszy nie wiele mogę powiedzieć na ten temat. Chcieliśmy skompletować taką ekipę. Będę rozmawiał z przedstawicielami i dyrektorami Zarządu Budynków Komunalnych i Zakładem Usług Komunalnych.

Radny Meleszko – czy prowadzone są rozmowy z firmą, która prowadzi wiatrołomy. Pan Burmistrz – firmy są dwie, która firma będzie budowała nie wiem.

W 2011 roku zaplanowano dożynki Gminne na m-c wrzesień, ponieważ w tym samym miesiącu odbędą się targi – termin dożynek należy uzgodnić.

W związku z wyczerpaniem porządku, przewodnicząca komisji podziękowała za udział w posiedzeniu komisji.

Protokołowała
S. Luczków

Przewodnicząca Komisji
Alicja Zawisłak